בית משפט השלום בטבריה
בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב
מ"י 29321-09-14 חקירות טבריה נ' א(עציר)
14 ספטמבר 2014

בעניין:

המבקשת

חקירות טבריה

נגד

החשוד

ד א (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת : רס"מ צהל שמו מטעם החשוד : הובא ועל ידי עו"ד שלומי טדרי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

הדיון יתקיים בדלתיים סגורות.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים בגין חשד לביצוע עבירה של בעילה שלא בהסכמה, מעשה מגונה, הספקת משקאות לקטין.

**אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 16/9/14 שעה 12.00.** עד מועד זה אני מצפה כי המשטרה תמשיך לרכז מאמץ בחקירת תיק זה לצורך הגעה לחקר האמת ותבצע הפעולות המפורטות במסמך מ/2.

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**זכות ערר לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

הוקלד על ידי מיכלכהן